
Page 1/3

POLSKA - ENERGIA ELEKTRYCZNA, CIEPLNA, SŁONECZNA I JĄDROWA - 
SUKCESYWNE DOSTAWY ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA SPZOZ W WIELUNIU

251/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy energii elektrycznej dla SPZOZ w Wieluniu
Opis: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zamówienia z 
wolnej ręki o wartości wyższej niż progi unijne określone zgodnie z art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2023 poz. 1605 tj.)
Identyfikator procedury: 3e41afd4-1260-4298-9302-bcf9a1c67e00
Wewnętrzny identyfikator: SPZOZ.ZP.2.24.242.20.2023
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 16  
Miejscowość: Wieluń
Kod pocztowy: 98-300
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 961,000 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy energii elektrycznej dla SPZOZ w Wieluniu



Page 2/3

Opis: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zamówienia z 
wolnej ręki o wartości wyższej niż progi unijne określone zgodnie z art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. 
– Prawo zamówień publicznych
Wewnętrzny identyfikator: SPZOZ.ZP.2.24.242.20.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Ilość: 1,500,000 kilowatogodzina

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Szpitalna 16  
Miejscowość: Wieluń
Kod pocztowy: 98-300
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-01-31+01:00

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 960,000 PLN

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Jedynym kryterium oceny ofert jest cena

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
Numer rejestracyjny: 8321789610
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 16  
Miejscowość: Wieluń
Kod pocztowy: 98-300
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
Telefon: 438406800
Adres strony internetowej: https://www.szpital-wielun.pl

mailto:sekretariat@szpital-wielun.pl
https://www.szpital-wielun.pl


Page 3/3

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a53557b7-d375-4591-80ee-08e6ef1fa3df - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
uproszczony
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-28Z 10:56:16Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00794776-2023
Numer wydania Dz.U. S: 251/2023
Data publikacji: 2023-12-29Z

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

